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FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON GÜNLERİ

‘Onkolojik Rehabilitasyon & Çocuklarda Pelvik Taban Rehabilitasyonu’

28 Mayıs 2022, Çevrimiçi

Açılış Konuşmaları

9:15 Prof. Dr. Gülfettin Çelik, İMÜ Rektörü

9:30 Prof. Dr. Aygül Yanık, İMÜ Sağlık
Bilimleri Fakültesi Dekanı

9:45 Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Kablan, İMÜ 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı

Onkolojik Rehabilitasyon Panelleri

Panel-1. Onkolojik Cerrahiler ve Lenfatik
Sistem Üzerine Etkileri

Oturum Başkanı: Korhan Özkan

10:00-10:20 Hakan Baysal: Meme Kanseri
Cerrahisinde Lenfatik Sistem Müdahaleleri

10:20-10:40 Özgür Tosun: Jinekolojik
Kanserlerde Lenfadenektominin Yeri ve Lenf
Stazına Yönelik Alınan Önlemler

10:40-11:00 Korhan Özkan: Kemik Tümörü
Cerrahilerinde Lenfatik Sistem Müdahaleleri

11:00-11:20 Tartışma

Panel-2. Onkolojik Tedavi Uygulamaları ve
Sistemler Üzerine Etkileri

Oturum Başkanı: Mahmut Gümüş

11:20-11:40 Engin Erdemoğlu: Kemoterapi
Uygulaması ve Sistemler Üzerine Etkileri

11:40-12.00 Gökhan Yaprak: Radyoterapi
Uygulaması ve Sistemler Üzerine Etkileri

12:00-12:20 Zeynep Alaca Topçu: Hormon
Tedavileri ve Sistemler Üzerine Etkileri

12:20-12:40 Tartışma

12:40-13:10 Öğle Arası

Panel-3. Onkolojik Rehabilitasyonda Kanıta

Dayalı Uygulamalar

Oturum Başkanı: Fatma Esra Güneş, Nilüfer 
Kablan

13:10-13:30 Nilüfer Kablan: Onkolojik
Hastalarda Fiziksel Aktivite ve Egzersiz

13:30-13:50 Tansu Birinci: Onkolojik
Hastalarda Ağrı Yönetimi

13:50-14:10 Alis Kostanoğlu: Onkolojik
Hastalarda Palyatif Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

14:10-14:30 Gülin Öztürk Özkan: Onkolojik
Hastalarda Beslenme

14:30-14:50 Tartışma

Çocuklarda Pelvik Taban Rehabilitasyonu
Paneli

Panel-4. Pediatride Alt Üriner Sistem
Disfonksiyonlarına Multidisipliner Yaklaşım

Oturum Başkanı: Halil Tuğtepe

14:50-15:10 Halil Tuğtepe: Pediatride Alt 
Üriner Sistem Disfonksiyonları

15:10-15:30 Ece Zeynep Saatçi: Pediatride
Pelvik Taban Rehabilitasyonu

15:30-15:50 Merve Nur Karaçocuk: Pediatride
Alt Üriner Sistem Disfonksiyonları ve Duyu
Bütünleme

15:50-16:10 Sandra Bahar: Pediatride Alt 
Üriner Sistem Disfonksiyonları ve Drama 
Terapisi

16:10-16:30 Tartışma ve kapanış
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Sempozyum Başkanı

Nilüfer Kablan

Düzenleme Komitesi

Ayça Evkaya Acar

Emel Mete

Esmanur Kolbaşı

Gökçe Leblebici

Gülser Cinbaz

Nilüfer Kablan

Tansu Birinci

Bilimsel Kurul
Alis Kostanoğlu
Ateş Karateke
Ece Zeynep Saatçi
Fatma Esra Güneş
Gökhan Yaprak
Gülin Öztürk Özkan
Halil Tuğtepe
Hakan Erdemoğlu
Hakan Baysal
Korhan Özkan
Mahmut Gümüş
Mervenur Karaçocuk
Nilüfer Kablan
Özgür Tosun
Sandra Bahar
Tansu Birinci
Zeynep Alaca Topçu

Sempozyum Onursal Başkanı

Prof. Dr. Gülfettin Çelik, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü
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